
Riksdagens skrivelse Nr 245. 13

Nr 245.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1916. 
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Maj;ts proposition angående användande av överskott i 
Djurgärdskassan till vissa restaurering sarbeten å Ulriks
dals slott.

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 7 april 1916 dagtecknad proposition 
nr 179 kar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att till gäldande av kostnaderna för utförande, i huvud
saklig överensstämmelse med ett av arkitekten hos överintendentsämbetet 
greve S. Cronstedt upprättat förslag med däri av ämbetet föreslagna 
jämkningar, av vissa restaureringsarbeten å Ulriksdals slott intill ett 
belopp av 296,000 kronor ävensom till gäldande av ränta, i den mån 
medel av riksmarskalksämbetet för ändamålet upplånats, må av djur- 
gårdskassans överskottsmedel årligen under erforderlig tid, räknat från 
och med innevarande år, användas ett belopp av högst 30,000 kronor.

Riksdagen, som bifallit Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 180 
angående upplåtande av Ulriksdals slott med underlydande jord och till
hörande byggnader såsom änkesäte åt Hennes Kungl. Höghet Kron
prinsessan, får anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts 
nu förevarande proposition medgivit, att till gäldande av kostnaderna 
för utförande, i huvudsaklig överensstämmelse med ett av arkitekten hos 
överintendentsämbetet greve S. Cronstedt upprättat förslag med däri av
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ämbetet föreslagna jämkningar, av vissa restaureringsarbeten å Ulriks
dals slott intill ett belopp av 296,000 kronor ävensom till gäldande av 
ränta, i den mån medel av riksmarskalksämbetet för ändamålet upp
lånats, må av djurgårdskassans överskottsmedel årligen under erforderlig 
tid, räknat från och med innevarande år, användas ett belopp av högst 
30,000 kronor.

Stockholm den 13 juni 1916.

Med undersåtlig vördnad.


